
 

 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/229/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Białymstoku w wysokości 1.204.600,40 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie udziału własnego projektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
sieci kanalizacji deszczowej w ulicach Szepietowa: Henryka Sienkiewicza, Wincentego 
Witosa, Krótka, Lipowa, Prusa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Plac Słoneczny, Cicha, 
Sportowa oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Szepietowo Janówka”.  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów budżetu gminy w latach 2011 – 2016 

§ 3. Jako zabezpieczenie pożyczki ustanawia się weksel własny in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 

 


